
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 4 ZE DNE 4. 7. 2024 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Nákup 9 ks osobních vozidel“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Mohu se zeptat na jednu věc a to je závazný návrh smlouvy pro všechny části, má se uvádět cena 
za všechna vozidla?  

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předně uvádí, že s odkazem na čl. 5 zadávací dokumentace účastník není povinen do své 

nabídky přiložit závazný návrh Smlouvy – ten bude zadavatelem zkompletován před podpisem Smlouvy 

s ohledem na to, který účastník se stane vybraným dodavatelem.  

K dotazu tazatele zadavatel nicméně uvádí, že čl. 2 závazného návrhu Smlouvy počítá s uvedením 

celkové kupní ceny za celý Předmět koupě, tj. celkové ceny za veškerá poptávaná vozidla pro danou 

část veřejné zakázky (resp. v části 6 veřejné zakázky pro 1, 2 nebo 3 ks vozidel s ohledem na to, kolik 

vozidel dodavatel v této části 6 nabízí). 

Hodnocení nabídek bude v souladu s čl. 6 zadávací dokumentace provedeno dle údajů uvedených v 

oceněné příloze č. 3 zadávací dokumentace – technická specifikace a požadavky. 

 

S pozdravem 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2024-07-04T22:24:35+0200
	Mgr. Mária Kopecká




